
(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

40 1360A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.EXTINC.INCENDIOS 0,00 28.013,00
40 1360A 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.EXTINC.INCENDIOS 0,00 171.638,00
40 1360A 1200400 SUELDO  FUNCIONARIOS C2 .EXTINC.INCENDIOS 0,00 9.093,00
40 1360A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.EXTINC.INCENDIOS 0,00 119.773,00
40 1360A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.EXTINC.INCENDIOS 0,00 156.434,00
40 1360A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.EXTINC.INCENDIOS 0,00 156.961,00
40 1360B 1310002 RETRIB.LABORAL TEMPORAL.PREVENC.INCENDIOS JCYL 0,00 6.573,00
40 1360B 1310102 OTRAS REM.LABORAL TEMPORAL.PREVENC.INCENDIOS 0,00 7.945,00
40 1360B 1600002 SEGURIDAD SOCIAL JCYL.PREVENC.INCENDIOS 0,00 5.488,00
40 1610A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.CICLO DE AGUA 0,00 28.013,00
40 1610A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS 0,00 1.017,00
40 1610A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.CICLO DE AGUA 0,00 16.604,00
40 1610A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.CICLO DE AGUA 0,00 21.334,00
40 1610A 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPORAL.CICLO DE AGUA 0,00 8.580,00
40 1610A 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.CICLO DE AGUA 0,00 10.630,00
40 1610A 1500000 PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS.CICLO DE AGUA 0,00 30.000,00
40 1610A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.CICLO DE AGUA 0,00 34.410,00
40 4500A 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 0,00 222.449,00
40 4500A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 0,00 139.051,00
40 4500A 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 0,00 203.821,00
40 4500A 1200400 SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 0,00 45.464,00
40 4500A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 0,00 86.620,00
40 4500A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 0,00 378.591,00
40 4500A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 0,00 566.485,00
40 4500A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.DIR.AREA FOMENTO 0,00 213.323,00
40 4500A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.DIR.AREA FOMENTO 0,00 298.099,00
40 4500A 1500000 PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 0,00 21.000,00
40 4500A 1500100 PRODUCTIVIDAD LABORALES.DIR.AREA FOMENTO 0,00 29.000,00
40 4500A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.DIR.AREA FOMENTO 0,00 646.939,00
40 4500B 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.DIR.SERVICIOS 0,00 47.784,00
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1.017,00
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual
Aplicación Presupuestaria

MC/

40 4500B 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.DIR.SERVICIOS 0,00 28.013,00
40 4500B 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.DIR.SERVICIOS 0,00 6.102,00
40 4500B 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.DIR.SERVICIOS 0,00 48.714,00
40 4500B 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.DIR.SERVICIOS 0,00 89.861,00
40 4500B 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.DIR.SERVICIOS 0,00 50.073,00
40 4500B 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.DIR.SERVICIOS 0,00 54.277,00
40 4500B 1500100 PRODUCTIVIDAD LABORALES.DIR.SERVICIOS 0,00 12.000,00
40 4500B 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.DIR.SERVICIOS 0,00 103.996,00
40 4530B 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.CONSERV.CTRAS 0,00 15.928,00
40 4530B 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.CONSERV.CTRAS 0,00 12.091,00
40 4530B 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.CONSERV.CTRAS 0,00 26.020,00
40 4530B 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.CONSERV.CTRAS 0,00 446.457,00
40 4530B 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.CONSERV.CTRAS 0,00 503.475,00
40 4530B 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPORAL.CONSERV.CTRAS 0,00 26.533,00
40 4530B 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.CONSERV.CTRAS 0,00 31.891,00
40 4530B 1500100 PRODUCTIVIDAD LABORALES.CONSERV.CTRAS 0,00 115.000,00
40 4530B 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.CONSERV.CTRAS 0,00 390.839,00
40 4530C 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 0,00 10.727,00
40 4530C 1200400 SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 0,00 45.464,00
40 4530C 1200500 SUELDOS GRUPO E FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 0,00 8.333,00
40 4530C 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 0,00 6.128,00
40 4530C 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 0,00 38.918,00
40 4530C 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 0,00 47.302,00
40 4530C 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.PAR.MAQUINARIA 0,00 83.139,00
40 4530C 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.PAR.MAQUINARIA 0,00 92.786,00
40 4530C 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPORAL.PAR.MAQUINARIA 0,00 29.138,00
40 4530C 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.PAR.MAQUINARIA 0,00 35.256,00
40 4530C 1430000 OTRO PERSONAL EVENTUAL.PAR.MAQUINARIA 0,00 1.000,00
40 4530C 1500000 PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 0,00 36.300,00
40 4530C 1500100 PRODUCTIVIDAD LABORALES.PAR.MAQUINARIA 0,00 24.000,00
40 4530C 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.PAR.MAQUINARIA 0,00 133.054,00
40 4530D 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.EXP.LIC.INFORMES 0,00 15.928,00
40 4530D 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.EXP.LIC.INFORMES 0,00 10.727,00
40 4530D 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.EXP.LIC.INFORMES 0,00 9.642,00
40 4530D 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.EXP.LIC.INFORMES 0,00 15.410,00
40 4530D 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.EXP.LIC.INFORMES 0,00 23.601,00
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual
Aplicación Presupuestaria

MC/

40 4530D 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.EXP.LIC.INFORMES 0,00 18.816,00
40 4590A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.PLAN.SUPERVISION 0,00 56.025,00
40 4590A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.PLAN.SUPERVISION 0,00 6.146,00
40 4590A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.PLAN.SUPERVISION 0,00 33.208,00
40 4590A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.PLAN.SUPERVISION 0,00 63.638,00
40 4590A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.PLAN.SUPERVISION 0,00 10.497,00
40 4590A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL LABORALES.PLAN.SUPERVISION 0,00 10.893,00
40 4590A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.PLAN.SUPERVISION 0,00 55.068,00
33 1360A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.EXTINC.INCENDIOS 28.013,00
33 1360A 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.EXTINC.INCENDIOS 171.638,00
33 1360A 1200400 SUELDO  FUNCIONARIOS C2 .EXTINC.INCENDIOS 9.093,00
33 1360A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.EXTINC.INCENDIOS 119.773,00
33 1360A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.EXTINC.INCENDIOS 156.434,00
33 1360A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.EXTINC.INCENDIOS 156.961,00
33 1360B 1310002 RETRIB.LABORAL TEMPORAL.PREVENC.INCENDIOS JCYL 6.573,00
33 1360B 1310102 OTRAS REM.LABORAL TEMPORAL.PREVENC.INCENDIOS 7.945,00
33 1360B 1600002 SEGURIDAD SOCIAL JCYL.PREVENC.INCENDIOS 5.488,00
33 1610A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.CICLO DE AGUA 28.013,00
33 1610A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS 1.017,00
33 1610A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.CICLO DE AGUA 16.604,00
33 1610A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.CICLO DE AGUA 21.334,00
33 1610A 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPORAL.CICLO DE AGUA 8.580,00
33 1610A 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.CICLO DE AGUA 10.630,00
33 1610A 1500000 PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS.CICLO DE AGUA 30.000,00
33 1610A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.CICLO DE AGUA 34.410,00
33 4500A 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 222.449,00
33 4500A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 139.051,00
33 4500A 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 203.821,00
33 4500A 1200400 SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 45.464,00
33 4500A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 86.620,00
33 4500A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 378.591,00
33 4500A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 566.485,00
33 4500A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.DIR.AREA FOMENTO 213.323,00
33 4500A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.DIR.AREA FOMENTO 298.099,00
33 4500A 1500000 PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS.DIR.AREA FOMENTO 21.000,00
33 4500A 1500100 PRODUCTIVIDAD LABORALES.DIR.AREA FOMENTO 29.000,00
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual
Aplicación Presupuestaria

MC/

33 4500A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.DIR.AREA FOMENTO 646.939,00
33 4500B 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.DIR.SERVICIOS 47.784,00
33 4500B 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.DIR.SERVICIOS 28.013,00
33 4500B 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.DIR.SERVICIOS 6.102,00
33 4500B 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.DIR.SERVICIOS 48.714,00
33 4500B 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.DIR.SERVICIOS 89.861,00
33 4500B 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.DIR.SERVICIOS 50.073,00
33 4500B 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.DIR.SERVICIOS 54.277,00
33 4500B 1500100 PRODUCTIVIDAD LABORALES.DIR.SERVICIOS 12.000,00
33 4500B 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.DIR.SERVICIOS 103.996,00
33 4530B 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.CONSERV.CTRAS 15.928,00
33 4530B 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.CONSERV.CTRAS 12.091,00
33 4530B 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.CONSERV.CTRAS 26.020,00
33 4530B 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.CONSERV.CTRAS 446.457,00
33 4530B 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.CONSERV.CTRAS 503.475,00
33 4530B 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPORAL.CONSERV.CTRAS 26.533,00
33 4530B 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.CONSERV.CTRAS 31.891,00
33 4530B 1500100 PRODUCTIVIDAD LABORALES.CONSERV.CTRAS 115.000,00
33 4530B 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.CONSERV.CTRAS 390.839,00
33 4530C 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 10.727,00
33 4530C 1200400 SUELDOS GRUPO C2 FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 45.464,00
33 4530C 1200500 SUELDOS GRUPO E FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 8.333,00
33 4530C 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 6.128,00
33 4530C 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 38.918,00
33 4530C 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 47.302,00
33 4530C 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.PAR.MAQUINARIA 83.139,00
33 4530C 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL.PAR.MAQUINARIA 92.786,00
33 4530C 1310000 RETRIB. PERSONAL LABORAL TEMPORAL.PAR.MAQUINARIA 29.138,00
33 4530C 1310100 OTRAS REM. LABORAL TEMPORAL.PAR.MAQUINARIA 35.256,00
33 4530C 1430000 OTRO PERSONAL EVENTUAL.PAR.MAQUINARIA 1.000,00
33 4530C 1500000 PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS.PAR.MAQUINARIA 36.300,00
33 4530C 1500100 PRODUCTIVIDAD LABORALES.PAR.MAQUINARIA 24.000,00
33 4530C 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.PAR.MAQUINARIA 133.054,00
33 4530D 1200000 SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS.EXP.LIC.INFORMES 15.928,00
33 4530D 1200300 SUELDOS GRUPO C1 FUNCIONARIOS.EXP.LIC.INFORMES 10.727,00
33 4530D 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.EXP.LIC.INFORMES 9.642,00
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12.000,00

103.996,00
15.928,00
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10.727,00
45.464,00

8.333,00
6.128,00

38.918,00
47.302,00
83.139,00
92.786,00
29.138,00
35.256,00

1.000,00
36.300,00
24.000,00
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15.928,00
10.727,00
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual
Aplicación Presupuestaria

MC/

33 4530D 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.EXP.LIC.INFORMES 15.410,00
33 4530D 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.EXP.LIC.INFORMES 23.601,00
33 4530D 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.EXP.LIC.INFORMES 18.816,00
33 4590A 1200100 SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS.PLAN.SUPERVISION 56.025,00
33 4590A 1200600 TRIENIOS FUNCIONARIOS.PLAN.SUPERVISION 6.146,00
33 4590A 1210000 COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS.PLAN.SUPERVISION 33.208,00
33 4590A 1210100 COMPLEM. ESPECIFICO FUNCIONARIOS.PLAN.SUPERVISION 63.638,00
33 4590A 1300000 RETRIB.BASICAS LABORALES.PLAN.SUPERVISION 10.497,00
33 4590A 1300200 RETRIB.COMPLEM. LABORAL LABORALES.PLAN.SUPERVISION 10.893,00
33 4590A 1600000 SEGURIDAD SOCIAL.PLAN.SUPERVISION 55.068,00

6.593.546,00
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

6.593.546,00Total Gastos .............................................................................

63.638,00

15.410,00

10.497,00
10.893,00
55.068,00

23.601,00
18.816,00
56.025,00

6.146,00
33.208,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15.410,00
23.601,00
18.816,00

55.068,00

56.025,00
6.146,00

33.208,00
63.638,00
10.497,00
10.893,00

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA

 FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRES 11/02/2021 09:21:12

DIPSA-408013-02e0b2ee34772c11e50fb3e464395da9 página 8 / 14

DIPSA-408013-02e0b2ee34772c11e50fb3e464395da9

Documento presentado en la Sede Electrónica de la Diputación de Salamanca con fecha 11/02/2021 08:40

URL de verificación: https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/tramites/validacionDocumentos



Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

0,00
6.593.546,00 6.593.546,00TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................

0,00Total Ingresos .............................................................................

MP-I

Núm. Expediente

  05/2021

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual

Salamanca, ..................................................................................................
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